
Zarządzenie Nr 243/2011

Burmistrza Miasta i (im iny Staszów

z dnia 14 grudnia 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje

i i  i .

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w' tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

§ 4430 - Różne opłaty i składki

Rozdział 75495 - Pozostała działalność

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

Dział 801 - Ośw iata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 

§4010- Wynagrodzenia osobowe o kwotę 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 

§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

§4210- Zakup materiałów' i wyposażenia o kwotę

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

poz.1240

58 349.62 zł

I 000.00 zł

13 925.00 zł 

100.00 zł

277,36 zł 

43,98 zł 

3 765,86 zł 

1 851,60 zł

514,62 zł

600.00 zł 

21,82 zł

400.00 zł 

10 420,06 zł

200.00 zł

502.00 zł

477,93 zł 

4 829.53 zł 

1 194.08 zł



§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 870,82 zł

Dział 851 - Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 700,00 zł

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 200,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

§ 4220 - Zakup środków żywności o kwotę 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

§ 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18,53 zł

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3,10 zł

§ 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2,70 zł

§4119- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,63 zł

§ 4307 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 805.00 zł

§ 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę 495.00 zł

Dział 926 - Kultura fizyczna 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000.00 zł

3 603,00 zł

200.00 zł 

1 800,00 zł

90.00 zł 

oraz składki na

434.00 zł 

3.00 zł

§2.

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o  kwotę

§ 4480 - Podatek od nieruchomości o kwotę

Rozdział 75495 - Pozostała działalność

58 349,62 zł

000,00 zł

100.00 zł 

13 925,00 zl



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Dział 801 - Ośw iata i wychowanie

104.80 zł 

5 133,42 zł 

94.00 zł 

606,58 zł

Rozdział 80101 - Szkoły podstawkowe 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych

W'' stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych o kwotę 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędącweh członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę

§ 4120 - Składki na f undusz Pracy o kwotę

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędąc>ch członkami korpusu służby cywilnej o kwotę

Dział 851 - Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej

6 101,11 zł 

0,78 zł 

2 563,27 zł 

600,00 zł

1 402,00 zł 

662,41 zł 

970.37 zł 

210,05 zł

2 149,71 zł 

348,22 zł

92.97 zł

194.00 zł

200.00 zł 

1 136.00 zł

125.00 zł

700.00 zł 

0,09 zł

488,72 zł

250.00 zł 

1 034,83 zł

180.00 zł 

I 335.99 zł

16.68 zł

58.66 zł

150.00 zł

60.00 zł

3 700,00 zł



200,00 złpublicznej sieci telefonicznej o kwotę 

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia 

§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 800.00 zł

§ 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe o kwotę 1 065,00 zł

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z. funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§4410- Podróże służbowe krajowe o kw otę 364,00 zł

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 70,00 zł 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę 103,00 zł

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 177.00 zł

§ 4400 - Opłaty /.a administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe o kwotę 500.00 zł

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 48.00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł

Rozdział 85295 - Pozostała działalność

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3,00 zł

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polit> ki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

§ 4127 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 21.23 zł

§ 4129 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3,73 zł

§4177- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 805.00 zł

§4179- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 495.00 zł

Dział 926 - Kultura fizyczna 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3 000,00 zł

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z

Uaigrini. Rotybald Garaewsta


